CAmara Municipal de Palo Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 967/2021

Data: 23/0412021 - Horário: 09:36
Leglslallvo - REQ 39512021

GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - PSL

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 395/2021

Requer ao Executivo Municipal manutenção e
melhorias na calçada (passeio), da Rua
Paraná, próximo a Policlínica Pato Branco,
pois encontra-se em estado precário.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion - PSL, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal manutenção e melhorias na calçada

(passeio), da Rua Paraná, próximo a Policlínica Pato Branco, pois encontra-se em estado

precário.

O pedido justifica-se diante da demanda apresentada pela comunidade, o

passeio da Rua Paraná gera risco ao pedestres que por ali passam, visto que o mesmo

está com sua estrutura comprometida, concreto e lajotas soltas, com diversos buracos,

impossibilitando a passagem dos munícipes.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 23 de abril de 2021.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná

'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 • 1523
~http://www.patobranco . pr. leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
~OBRA CO

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 967/2021

Data: 23/04/2021 - Horoirlo: 09:36
Legl&lallvo - REQ 395/2021

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br

Câmara Munlclpal de Pato Branco

Ili 111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 96712021

Data: 2310412021 · Horário: 09:36
Leglslatlvo • REQ 395/2021

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
l8I http://www.patobranco.p r.leg.br/ vereadorrom ul o@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
P~ OBRA CO

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

llllllllllllllllllllllll llll Ili li
PROTOCOLO GERAL 967/2021

Data: 23/04/2021 - Horário: 09:36
Leglslatlvo - REQ 395/2021

! Rua Ara ri boia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
(81 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
ATO RA CO

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 98712021

Data: 23/04/2021 ·Horário: 09:36
Loglslatlvo • REQ 39512021

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pa to Bra nco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
~http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr. leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
PATO BRANCO

Cãm:ira Munlclpal de Palo Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 967/2021

D:ila: 23/0412021 · Horário: 09:36
Leglslallvo • REQ 39512021

~Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr. leg.br

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 967/2021

Data: 23/04/2021 - Horário: 09:36
Leglslatlvo - REQ 39512021

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
18l http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
P~ O RANCO

Cãmara Municipal do Pato Branco

li l 111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 967/2021

Data: 23/0412021 - Horário: 09:36
Legislativo - REQ 39512021

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 32 72 - 1523

181 http://www.patobranco. pr.leg.br/ vereadorromulo@patobranco. pr.leg.br

' .

Cãmara Munlclpal de Pato Branco

11111111111111111111111111111 l l li
PROTOCOLO GERAl 967/2021

Data: 23/04/2021 ·Horário: 09:36
Legislativo • REQ 39512021

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
~http://www.patobranco.pr.l eg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br